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BILAGA I 

Vägledande förteckning över de typer av kostnader som programmet kommer att finansiera 

för åtgärder som genomförts i enlighet med förordning (EG) nr 515/97: 

a) Alla kostnader för installation och underhåll av permanent teknisk 

infrastruktur som ger medlemsstaterna tillgång till logistik-, 

kontorsautomatiserings- och it-resurser för samordning av gemensamma 

tullaktioner och annan operativ verksamhet. 

b) Ersättning av utgifter för resor och uppehälle samt, i förekommande fall, 

eventuella andra ersättningartill företrädare från medlemsstaterna och, i 

förekommande fall, från tredjeländer som deltar i gemenskapens uppdrag, i 

gemensamma tullaktioner som anordnas av eller tillsammans med 

kommissionen samt i utbildning, extra möten, förberedande möten eller 

utvärderingsmöten i samband med administrativa utredningar eller operativa 

insatser som genomförs av medlemsstaterna, om de anordnas av eller 

tillsammans med kommissionen. 

c) Utgifter för anskaffning, utredning, utveckling och underhåll av it-

infrastruktur (hårdvara), programvara och nätuppkopplingar, och för därmed 

sammanhängande produktions, stöd- och utbildningstjänster för genomförandet 

av de åtgärder som föreskrivs i förordning (EG) nr 515/97, särskilt 

förebyggande och bekämpning av bedrägerier. 

d) Utgifter för tillhandahållande av information och utgifter för därmed 

sammanhängande åtgärder för att underlätta tillgången till information, 

uppgifter och uppgiftskällor för genomförandet av de åtgärder som föreskrivs i 

förordning (EG) nr 515/97, särskilt förebyggande och bekämpning av 

bedrägerier. 

(e) Utgifter för sådan användning av tullinformationssystemet (TIS) som 

föreskrivs i de akter som antagits på grundval av artikel 87 i fördraget om 

Europeiska unionens funktionssätt och i synnerhet i beslut 2009/917/RIF om 

användning av informationsteknik för tulländamål, förutsatt att det i dessa 

akter anges att utgifterna ska belasta Europeiska unionens allmänna budget. 

(f) Utgifter för anskaffning, utredning, utveckling och underhåll av unionens 

delar i det gemensamma kommunikationsnät som används i enlighet med led c.  
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BILAGA II 

INDIKATORER FÖR ÖVERVAKNING AV PROGRAMMET 

 

Programmet kommer att noggrant övervakas på grundval av en uppsättning indikatorer som är 

avsedda att mäta i vilken grad de allmänna och särskilda målen har uppnåtts och att minimera 

administrativa bördor och kostnader. Uppgifter kommer därför att samlas in för följande 

nyckelindikatorer: 

 

Specifikt mål nr 1: Förebygga och bekämpa bedrägeri, korruption och annan olaglig 

verksamhet som skadar unionens ekonomiska intressen. 

Indikator nr 1: Stöd för att förebygga och bekämpa bedrägeri, korruption och annan 

olaglig verksamhet som skadar unionens ekonomiska intressen, vilket mäts genom 

följande: 

1.1: Grad av tillfredsställelse i samband med verksamhet som organiserats och 

(sam-) finansierats genom programmet. 

1.2: Procentandel av medlemsstater som varje år mottar stöd genom 

programmet. 

 

Specifikt mål nr 2: Stöd för rapportering av oriktigheter, inklusive bedrägeri, med beaktande 

av den delade förvaltningen och medel för stöd inför anslutningen i unionens budget. 

Indikator nr 2: Grad av tillfredsställelse i samband med användningen av systemet 

för hantering av oriktigheter (IMS). 

 

Specifikt mål nr 3: Tillhandahålla verktyg för informationsutbyte och stöd för operativ 

verksamhet i fråga om ömsesidigt administrativt bistånd i tullfrågor. 

Indikator nr 3: Antalet uppgifter som gjorts tillgängliga genom ömsesidigt bistånd 

och antalet verksamheter som ges stöd genom ömsesidigt bistånd. 

 


